

Nr sprawy: P-012/18

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ**

Dot. Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej w zakresie dostaw źródeł światła, opraw oświetleniowych oraz części zamiennych do opraw oświetleniowych.

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., uprzejmie informuję iż w dniach 27-28 marca 2018r. wpłynęły pytania w zakresie przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia:

Poz. 1 - proszę o podanie pełnego oznaczenia

Poz. 2 – takie lampy nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie lampy CDO-TT 150W/828 lub wykreślenie z zestawienia.

Poz. 3 - proszę o podanie pełnego oznaczenia/barwy światła

Poz. 25 – Takie żarówki nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania w wersji ECO 42-46W lub wykreślenia z zestawienia

Poz.38 , 39 – proszę o podanie mocy i kształtu

Poz. 46, 47, 48 – towar jest wycofany z produkcji, proszę o wykreślenie z zestawienia

Czy w pozycjach gdzie wyraźnie określony jest producent/marka, dopuszczone są oferty równoważne?

Czy w pozycjach, gdzie podane są nazwy własne (HQL-T, PL-C, Dulux D/E), dopuszczone są oferty równoważne?

poz. 19 – takie lampy nie są już produkowane, proszę o wykreślenie z zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 1 - żarówka metalohalogenkowa HQL-T-250W/D PRO

W poz. 2 wykazu powinno być - żarówka metalohalogenkowa CDM-TT 150W/942 E40.

Poz. 3 - żarówka metalohalogenkowa HQL-E 70W/WDL CL

Poz. 25 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników żarówki

Poz. 38 - Żarówka 12W, Barwa ciepła, kula

Poz. 39 - Żarówka 7W, Barwa ciepła, kula

Zgodnie z zapisami pkt 8 Załącznika nr 1 SIWZ, Zamawiający dopuszcza zamienniki dla całego asortymentu, o parametrach nie gorszych od tych podanych w tabelce.

Pozycje 1, 2, 3, 4, 10, 13, 19 dotyczą źródeł światła.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie typu gwintu dla poz. 2. Czy chodzi o CDM-TT 150W (w miejsce COM-TT 150W)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w poz. 2 wykazu powinno być - żarówka metalohalogenkowa CDM-TT 150W/942 E40.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie barwy do poz. 37 oraz mocy do poz. 38, 39.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 37- Brak nazwy barwy na źródle. Temperatura barwy 6500K

Poz. 38- Żarówka 12W, Barwa ciepła, kula

Poz. 39- Żarówka 7W, Barwa ciepła, kula

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.